
Kviečiame pasikalbėti apie Mediaciją Panevėžyje
Spalio 19 d. 

Lietuvos mediatorių rūmų (LMR) Panevėžio - Šiaulių regiono nariai, prisidėdami prie “LMR 
Mediacijos savaitės 2023” renginių ciklo, 2023 m. spalio 19 d. kviečia pasikalbėti apie 
mediaciją šiuose biuruose:

 - A. Gasiūnienės teisinių paslaugų ir mediacijos biuras “Taikos namai”
 Respublikos g. 28, Panevėžys. Tel. +370 612 99410. Nuo 14.00 iki 16.00 val. 

 - Advokatės Silvijos Streikutės kontora
 Respublikos g. 44, Panevėžys. Tel. +370 689 03174 Nuo 14.00 iki 16.00 val. 

 - Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Velžio seniūnija
 Nevėžio g. 54-1, Velžys, Panevėžio rajonas. +370 672 42965. Nuo 8.00 iki 17.00 val. 

 Interesantai turės galimybę plačiau pažinti mediaciją ir sužinoti apie jos taikymo   
galimybes sprendžiant skirtingo pobūdžio konfliktus. Jei nenorite laukti, interesantus kviečiame 
konsultacijai registruotis iš anksto nurodytais telefono numeriais. Labai laukiame teisininkų, 
advokatų, mediatorių, kuriems kyla klausimų apie mediaciją bei asmenų, kurie nori išvengti 
teisminių procesų ir išspręsti savo ginčą mediacijos pagalba, tačiau dar nedrįsta pasinaudoti 
mediacijos teikiamais privalumais. 
 LMR Panevėžio - Šiaulių regiono komiteto pirmininkė Aušra Gasiūnienė ir nariai Silvija 
Streikutė bei Andrius Viržaitis  atsakys į aktualius klausimus apie mediaciją, kaip taikaus ginčų 
sprendimo privalumus, papasakos apie LMR veiklą, bei kur kreiptis dėl iš dalies apmokamos 
mediacijos. 
Tai puiki galimybė iš arčiau susipažinti su Panevėžio - Šiaulių regione praktikuojančiais LMR 
nariais mediatoriais, sužinoti kur mediacijos paslaugos teikiamos, kur dar galima gauti 
informacijos apie mediaciją.

LMR MEDIACIJOS SAVAITĖ 2023
Išgirsk, suprask, įgalink spręsti!

1


